
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 436 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 4 marca 2014 r. 

 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika 

wyborczego 
 

 
 

 Na podstawie art.  181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21 poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. 1. Ustanawia się Pana Witolda Frydrycha – pracownika Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne pełnomocnikiem do spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym. 

 2. Zasady współdziałania urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym 

określa porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy, a Szefem Krajowego Biura 

Wyborczego lub upoważnioną przez niego osobą. 

 3. Ustanowienie urzędnika wyborczego ma zastosowanie do wykonywania zadań w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego, wyborach organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego, wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, referendach 

ogólnokrajowych i lokalnych. 

 

 § 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa 

ono z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


